כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. בהאדין שביטה

2. מוחמד שביטה (עציר)
משיבים

בשם המבקשת: עו"ד גבי פאר
בשם משיב 1: עו"ד פרידה וול

בשם משיב 2: עו"ד עמית פרנטי

החלטה

1. החלטה זו תתמקד בבחינת קיומן של ראיות לכאורה בת"פ 42566-12-22, במסגרתו הואשמו המשיבים, שהם
החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות, בנסיבות שוד של עבירות בביצוע אחים,
ופציעה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, לפי סעיפים 334 ביחד עם סעיפים 335(א)(1), 335(א)(2) ו-29(א) לחוק;
ניסיון פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, לפי סעיפים 334 ביחד עם סעיפים 335(א)(1), 335(א)(2), 25 ו-29(א)
נוסף הואשם משיב 1 לחוק; קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק; החזקת סכין, לפי סעיף 186 לחוק.

למען
ולו בדל ראיה הקושרת את ג'סאן לאירוע, ואף ב"כ משיב 2 לא הפנה לראיה הסר ספק אעיר שבחומר החקירה אין

פוזיטיבית המצדדת בכך.

המיוחסות העובדות להוכחת בעוצמה משמעותית לכאורה ראיות שקיימות מצאתי לעיל המפורט כל נוכח .24
למשיב 2 באישום הראשון.

ניתנה היום, ו' אייר תשפ"ג, 27 אפריל 2023, בנוכחות
הצדדים.